
 

 
 

   

  

 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ANDORNO MICCA 
BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT   -    BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Piazza Salvo D’Acquisto n. 30 - 13811 ANDORNO MICCA (BI) 
Tel. 015473257- 0152477029 - C. F. 81065780025  

codice min.BIIC80000D -  https://www.icandornomicca.edu.it 

 

 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

 

OGGETTO: PROGETTO PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: 

Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

“PROGETTANDORNO_4.0”, Codice M4C1I3.2-2022-961-P-17021 CUP: G24D22004590006”.  

 
Decreto di costituzione del Gruppo di Lavoro Piano Scuola 4.0 

 
Il Dirigente scolastico 

 

VISTO: Il Decreto del M.I. n. 161 del 14 giugno 2022 e il relativo allegato “Piano Scuola 4.0”; 

VISTA:  
 
VISTA: 
 

 
   CONSIDERATA: 

la Delibera del Collegio Unitario dei Docenti n. 4 del 25/01/2023; 

 la Delibera del Consiglio di Istituto n. 65 del 26/01/2023: 

 

la necessità di individuare personale interno al fine di costituire un gruppo di lavoro per la 

progettazione di attività previste dal Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR); 

 

ACQUISITA: la disponibilità degli interessati; 

 

DECRETA 

La costituzione del Gruppo di Lavoro Piano scuola 4.0 come di seguito indicato: 
 

PERSONALE RUOLO 

Marialuisa MARTINELLI Dirigente Scolastico 

Vittoria CASSARDO Collaboratore Vicario 

Elisabetta GHIRARDELLI Responsabile Scuola Secondaria 

Monica MARTINER TESTA Responsabile Scuola Primaria 

Sara TOMATI Responsabile dipartimento 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

mailto:BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT
mailto:BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT
https://www.icandornomicca.edu.it/


Nicoletta URBANO Responsabile dipartimento 

Barbara CANCIAN Anomatore Digitale e FS 

Emanuela BOFFA BALLARAN Figura Strumentale 

Susy BOSCOLO Figura Strumentale 

Aprile GIORGIO Figura Strumentale 

Simona MOSCA Figura Strumentale 

Francesca SERRONE DSGA FF 

 

 
Il gruppo, che è costituito da personale dotato di comprovata esperienza e competenze specifiche, è 
presieduto dal Dirigente Scolastico, prof.ssa Marialuisa MARTINELLI e rimane in carica fino alla 
conclusione della realizzazione del Piano Scuola 4.0, pertanto fino alla conclusione dell’anno solare 2025. 
Il gruppo di lavoro opererà per lo sviluppo delle azioni previste dal piano di investimento PNRR secondo 
le indicazioni e le direttive che saranno fornite al riguardo dal Ministero dell’Istruzione e del Merito. 
 
 
 

La composizione del Gruppo di lavoro potrà subire variazioni sulla base di eventuali trasferimenti o 
cessazioni di servizio. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marialuisa MARTINELLI 

Firmato digitalmente 

  

 

 

 


